Spoleéna STK
KKKS Vychodo&eska souté, skupina B

[_. Zpravodaj €.: 22
Ro&nik 2013/2014

Pardubice 23. 3. 2014 Zpracoval: B.Siska

Vysledky 22. kola:

SK Tynisté n/O B - SK Kuzelky Prelouc¢ B 6:6 1557-1533 21.03.
TJ Tesla Pardubice D - SK Kuzelky Prelou¢ C 1:11 1521-1628 22.03.
SK Solnice B - SKK Ji¢in D 8:4 1591-1493 19.03.
TJ Sokol Rybnik C - KK Vysoké Myto C 8:4 1473-1434 21.03.
KK Josefov B - KK Zalabak Smifice B 8:4 1479-1457 21.03.
KK Zalabak Smirice C - TJ Tesla Pardubice C 10:2 1616-1527 21.03.

Tabulka:

1. KK Zalabak Smirice B 21 17 0 4 178:74 1589 34

2. SKK Tiebechovice p/O B 20 14 1 5 157:83 1600 29

3. SK Kuzelky Prelouc B 20 14 1 5 150:90 1579 29

4. SK Kuzelky Prelou¢ C 19 12 0 7 132:96 1552 24

5. TJ Tesla Pardubice C 21 10 2 9 132:120 1568 22

6. KK Zalabak Smifice C 20 8 2 10 119:121 1532 18

7. KK Josefov B 20 8 2 10 114:126 1574 18

8. SKK Ji¢in D 20 8 1 11 98:142 1529 17

9. KK Vysoké Myto C 21 7 3 11 114:138 1494 17
10. SK Solnice B 21 8 0 13 105:147 1540 16
11. SK Tynisté n/O B 20 7 1 12 101:139 1519 15
12. TJ Tesla Pardubice D 20 6 0 14 96:144 1500 12
13. TJ Sokol Rybnik C 19 5 1 13 74:154 1504 11

SKTynistée n/lOB 1557 6:6 1533 SK Kuzelky Prelou¢ B

RICHTER Martin 360 0:2 367 SKUTIL Petr
KOPECKY Jaroslav 388 02 393 HAVLAS Jaroslav
REJMAN Zbynék 372 0:2 379 SUCHOMEL Josef
HAMPL David 437 2:0 394 JAKUBE Jan

rozhodéi: HAMPL David

divaka: 7

utkani trvalo: 3:15

Velmi vyrovnané utkani, kde jednotlivé dvojice koncili rozdilem pouze nékolika malo kuzelek - vzdy vSak
ve prospéch hostujiciho celku. Az na zavér se Tynisti podafilo uhrat body i na svou stranu, a tak si oba
celky po zasluze rozdélili po jednom bodu do celkové tabulky.
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TJ Tesla Pardubice D 1521 1:11 1628 SK Kuzelky Prelou¢ C

HUBACEK Lukas 380 1:1 380 ELIS Libor
TUREK Jifi (*) 371 02 405 PYTAK Radim
BRABCOVA lvana 379 02 407 RYSAVY Jiri
DRABEK Matgj 391 02 436 HANUS Petr

stfidani: od 51. hodu: TUREK Jifi + KRUMLOVA Hana
rozhodéi: DRABEK Matg;

divaka: 3

utkani trvalo: 3:00

SK Solnice B 1591 8:4 1493 SKK Ji¢in D

VONDRACEK Jakub 355 02 363 REHACEK Vladimir
NOSEK Martin 412 2.0 363 HERCIK Zbynék
VONDRACEK Matg; 391 02 422 LANGR Miroslav
TOBISKA Zdenék 433 2.0 345 SROTYR Jan

rozhodéi: SONNEVEND Vladimir
divaki: 6
utkani trvalo: 3:00

TJ Sokol Rybnik C 1473 8:4 1434 KK Vysoké Myto C

BAUER Jan 328 02 350 SOTNER Jan
HERRMAN Jan 341 02 380 JASANSKY Michal
NOVOTNY Marcel 402 2.0 359 BRZLINEK Tomas
PUSTAJ Milan 402 2.0 345 HEREL Miroslav

rozhodéi: HERRMAN Jan
divakua: 2
utkani trvalo: 3:05

KK Josefov B 1479 8:4 1457 KK Zalabak Smirice B

JANDIK Karel 346 0:2 376 VRABEC Roman
HRYCIK Ladislav 397 2:0 364 KOUTNIK Petr (*)
JAKL Jaroslav 387 2.0 352 NOVOTNY Vaclav (*)
BALDIK Michael 349 02 365 NOSEK Stanislav
stridani: od 50. hodu: KOUTNIK Petr + HAZVA Jaroslav, od 65. hodu: NOVOTNY Vaclav + PROKOP
Vaclav
rozhodéi: BALDIK Michael
divaka: 1

utkani trvalo: 3:00
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KK Zalabak Smifice C 1616 10:2 1527 TJ Tesla Pardubice C
~_ IVAN Filip 449 2.0 365 BLAHA David
CHLEBNICEK Roman 423 2:0 364 VESELY Oldfich
OCHOTNY Ivan (*) 311 0:2 407 CRLIK Marek
HORNYCH Oldfich 433 2.0 391 HUBACEK Oldfich

stfidani: od 46. hodu: OCHOTNY Ivan + HORNYCHOVA Zlata

rozhodé&i: CHLEBNICEK Roman

divaku: 8

utkani trvalo: 3:30

Duely téchto dvou Cécek jsou vzdy ve znameni pratelské pohody a dobré nalady, ne jinak tomu bylo i ve
Smificich. Zapas rozjeli Filip s Davidem, uz po prvnich plnych bylo jasné kdo je panem na planu. Filip
nedal Davidovi sebemensi $anci pochybovat o vitézi tohoto duelu a Davida pfehral o 84 kuzelek. Druha
dvojice, Roman s Oldou, byla téméf obdoba pfedchoziho duelu. Drobny rozdil byl pouze v tom, Zze Olda
vyhral prvni plné o 22 kuzelek, ale to Roman dokazal stdhnout v dorazce a pfidat jesté 21 navrch. Po
zméné drah jiz Roman nedal Oldovi zadnou Sanci na zvrat a pfidal tak k celkovému poctu dalSich 59
kuZelek. Celkové pred tfeti dvojici se zdal byt stav (4:0 a 143 kuZelek) rozhodnuty ve prospéch
domacich. Treti dvojice lvan a Mara byl opak pfedchozich dvou, Mara zahral velice dobfe a donutil lvana
ke stfidani. Ani stfidajici Zlatce se nedafilo nalézt potfebny klid pro hru. Mara si s pfehledem dohral
svého "novinare" a stahl naskok domacich na 47 kuzelek. Tradi¢ni dotahovaci téchto duelt Olda a Olda
méli stale o co hrat. Domacimu Oldovi nesedla jednic¢ka a toho vyuzil dobfe hrajici hostujici Olda ve svij
prospéch a pred stfidanim byl rozdil pouhych 21 kuzelek. Stale byly ve hfe v§echny varianty. NaSemu
Oldovi vSak na "dédské" dvojce chytly saze a absolutné nedal nikomu na kuzelné $anci pochybovat, kdo
bude vitéz. Celkovy stav 10:2 a +89 kuzelek rozhod| o tom, Ze body zUstanou i tentokrate ve Smificich.

Pofradi jednotlivci:

1. TOBISKA Zdenék Solnice B 4185 10/10
2. BALDIK Michael Josefov B 416,4 8/9
3. ANDRES Patrik Trebechovice B 415,0 9/9
4. JASANSKY Michal V. Myto C 413,7 7110
5. HAMPL David Tynisté B 413,4 9/9
6. DVORAK Josef Trebechovice B 411,9 8/9
7. RYNT Josef Trebechovice B 410,3 719
8. HAZVA Jaroslav Smifice B 409,1 6/9
9. IVAN Filip Smifice C 408,2 8/8
10. NOSEK Stanislav Smifice B 407,7 6/9
11. HORNYCH Oldfich Smifice C 406,1 718
12. HANUS Petr Prelou¢ C 405,7 6/7
13. VESELY Oldfich Pardubice C 402,8 9/9
14. SKUTIL Petr Prelou¢ B 402,8 8/9
15. VRABEC Roman Smifice B 400,7 8/9
16. PYTAK Radim Prelou¢ C 400,0 6/7
17. ZAPADLO Adam Josefov B 399,9 719
18. JAKUBE Jan Prelou¢ B 398,6 719
19. VANEK Miloslav Pardubice C 397,9 8/9
20. LANGR Miroslav Jiéin D 397,7 8/9
21. HAVLAS Jaroslav Prelouc¢ B 397,4 8/9
22. HUBACEK Oldfrich Pardubice C 395,5 9/9
23. PROKOP Vaclav Smifice B 395,3 719
24. CHLEBNICEK Roman Smifice C 394,9 718
25. SUCHOMEL Josef Prelou¢ B 392,9 9/9
26. PLESKOTOVA Monika Rybnik C 392,5 6/9
27. BREZINA Petr Trebechovice B 392,3 6/9
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RYSAVY Jii
HUBACEK Lukas
REHACEK Vladimir
HERCIK Zbynék
SUCHY Jan

JAKL Jaroslav
DRABEK Matgj
NOVOTNY Marcel
PUSTAJ Milan

ELIS Libor
KOPECKY Jaroslav
BRZLINEK Tomas
DRABKOVA Marie
NOSEK Martin
KRUMLOVA Hana
HRYCIK Ladislav
SKUTILOVA Ludmila
REJMAN Zbynék
RICHTER Martin
SROTYR Jan
BRABCOVA lvana
HERRMAN Jan
VISEK Tomas
HEREL Miroslav
VLCKOVA Klara
SOTNER Jan
SAFAR Jiri
OCHOTNY Ivan
CHYTILOVA Michaela
NOVOTNY Vaclav
SKORNA Alexandr
BULISOVA Jana
BLAHA David
LELEK Ladislav
PIRKOVA Radomila
HANUS Jifi
JANDIK Karel

EHL Jifi
VONDRACEK Matg;
HEMERKA Jakub
KOUTNIK Petr
RYKR Josef
VONDRACEK Jakub
CHOVANEC Jaroslav
JIRES Vit

TABAK Vladimir
NOVOTNA Margita
SULC Viadimir
PUTICH JiFi
SUBJAK Petr
TUREK Jifi
KOBLASA Tomas
PULDA FrantiSek
CRLIK Marek
HORNYCHOVA Zlata
KRAL Jiri

Prelou¢ C
Pardubice D
Ji¢in D

Ji¢in D
Rybnik C
Josefov B
Pardubice D
Rybnik C
Rybnik C
Prelou¢ C
Tynisté B

V. Myto C
Pardubice D
Solnice B
Pardubice D
Josefov B
Prelouc¢ B
Tynisté B
Tynisté B
Ji¢in D
Pardubice D
Rybnik C
Trebechovice B
V. Myto C
Tynisté B

V. Myto C
Rybnik C
Smifice C
Pardubice C
Smifice B

V. Myto C
Pardubice C
Pardubice C
Josefov B
Trebechovice B
V. Myto C
Josefov B
Solnice B
Solnice B

V. Myto C
Smifice B
Pardubice C
Solnice B
Solnice B
Solnice B
Pardubice D
Smifice B
Solnice B
Pardubice C
Smifice B
Pardubice D
Solnice B
Ji¢in D
Pardubice C
Smifice C
Josefov B

391,8
391,8
390,3
389,2
389,1
387,9
387,9
387,2
386,1
384,7
382,6
382,2
378,9
377,7
376,8
376,4
375,5
370,2
368,3
367,9
367,6
366,2
357,2
356,7
354,7
352,9
348,1
345,7
424,0
416,4
415,3
398,7
397,8
393,8
393,3
392,0
385,9
385,1
383,5
382,4
381,6
379,0
377,5
377,4
376,9
374,4
374,0
372,4
370,3
370,0
369,6
367,0
366,5
365,8
365,8
365,0

717
6/7
9/9
9/9
6/9
8/9
6/7
6/9
6/9
717
719
8/10
6/7
8/10
5/7
9/9
6/9
8/9
8/9
719
717
719
719
9/10
719
7110
6/9
718
1/9
5/9
5/10
219
4/9
4/9
3/9
1/10
3/9
4/10
5/10
6/10
4/9
1/9
1/10
6/10
6/10
1/7
1/9
5/10
4/9
1/9
217
1/10
219
5/9
5/8
1/9
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JOHAN Martin
VONDRACEK Karel
SAMEK Josef
BRABEC Jifi
ZELENKA Milos
BAUER Jan

HYLAK Petr
SKUTA Vendelin
MOJZIS Pavel
BALDA Rafael

NejblizSi zapasy:

23. kolo

V. Myto C
Solnice B
Prelou¢ C
Pardubice D
Prelou¢ C
Rybnik C

V. Myto C
Prelou¢ C
Ji¢in D
Smifice C

358,5
353,8
352,9
351,0
350,5
347,3
325,0
324,0
308,0
303,0

2/10
4/10
217
1/7
217
2/9
4710
217
1/9
1/8

27.03.14 ¢t 17:00 KK Zalabak Smifice B
27.03.14 ¢t 17:00 KK Vysoké Myto C
28.03.14 pa 17:.00 KK Zalabak Smifice C

28.03.14 pa 17:00 SKK Tfebechovice p/O B

28.03.14 pa 19:00 SK Kuzelky Pfelou¢ C
29.03.14 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C

- TJ Sokol Rybnik C

- SKK Ji¢in D

- SK Tynisté n/O B

- TJ Tesla Pardubice D
- SK Kuzelky Pfelou¢ B
- KK Josefov B




